
中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部河砂采购竞争性谈判公告

（招标编号：CRCC-2504W-2023-057）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,柳州市,柳江县

一、招标条件

    本中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部河砂采购竞争性谈判已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金214668万元，招标人为中铁二十五局集团有限公司设备物资

集中招标采购中心（中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部）。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：3.1项目概况：

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)河砂;  

三、投标人资格要求

    (001河砂)的投标人资格能力要求：4.竞谈人资格要求

4.1 竞谈人须具备以下资格条件：详见竞谈公告附表一。

4.2本次竞谈不接受因物资质量、供应等问题，被项目行业主管部门处罚，且在

处罚有效期内的投标人。

4.3不接受被招标人列入黑名单的潜在投标人的报名；凡起诉过集团公司及下属

单位的生产厂家不接受报名。

4.4.本次竞谈河砂接受代理商投标，不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月26日 08时00分到2023年06月01日 18时00分

获取方式：5.1凡有意参加竞谈者请于2023年05月26日至2023年 06 月01 

日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8:00时至12:00时，下午15:00

时至18:00时（北京时间，下同），将单位介绍信、购买竞谈文件申请表（详见



竞谈公告附表二）,身份证复印件（法人及经办人）、加盖财务章或公章的汇款

凭证复印件（采用电汇方式购买，汇款账户详见竞谈公告8项；不接受个人汇款

）及加盖公章的企业营业执照复印件扫描件各一份发送至招标人邮箱：xjlwtl0

1@163.com，并电话通知招标人，招标人核对无误后按照投标人提供的竞谈文件

申请表上邮箱发送电子竞谈文件，投标人也可持有上述材料到柳州市柳江区穿

山镇柳梧铁路1标项目经理部现场购买竞谈文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月13日 09时30分

递交方式：中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月13日 09时30分

开标地点：中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部会议室

七、其他

    竞谈内容见附件一：竞谈公告附表。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中铁二十五局集团第四工程有限公司纪委办公室。

九、联系方式

   招 标 

人：中铁二十五局集团有限公司设备物资集中招标采购中心（中铁二十五局集

团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-1标项目经理部）                         

   地    

址：广西壮族自治区柳州市柳江区穿山工业园绰丰路1号（绰丰柳机内燃机有限

公司内）                             

   联 系 人：周永禄                             

   电    话：13977155179                              

   电子邮件：xjlwtl01@163.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 



   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



4

第一章  竞谈公告

中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部河砂采购竞争性谈判公告

                              招标编号：CRCC-2504W-2023-057

1. 采购条件

新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目施工总承包工程项目，项目业主为广西柳梧铁路有限公司，建设资金已落实。招标人

为中铁二十五局集团有限公司设备物资集中招标采购中心（中铁二十五局集团有限公司新建

柳梧铁路LWZQ-1标项目经理部）。使用单位中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部，本项目河砂采购详见3.2采购内容，已具备招标条件，现进行竞争性谈判。

2. 采购依据

2.1《中华人民共和国招标投标法》；

2.2《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院第613号令）；

2.3《工程建设项目货物招标投标办法》（国家发改委等七部委令第27号）；

2.4《评标委员会和评标方法暂行规定》（国家发改委等七部委令第12号）；

2.5《中铁二十五局集团有限公司物资集中采购管理办法》；

2.6本次竞争性谈判的具体规定及要求。

2.7其他相关法律法规。

3. 项目概况与竞争性谈判内容

3.1项目概况：

新建柳梧铁路LWZQ-

1标段位于柳州市柳江区，起讫里程为起止里程为DK0+000～DK35+737.343。

(1)正线全长35.737km，柳梧客车上行线3.728km。

(2)柳梧货车下行联络线 4.063km，柳梧货车上行联络线 4.651km。

(3)柳州枢纽配套工程：包含进德站工程、柳州南车辆段补强工程、柳州南派驻机务折返

段补强工程、柳州南编组站II场南端咽喉区增加平行进路。

(4)主要工作内容:标段正线及联络线总长桥隧占比为59.17%，主要包含桥梁共计11座/

总延米17497.1m,隧道共计7座/总延米6788m，路基共计22段/总延米21376m,涵洞框架共计91



5

座，改移道路共计42条。

 3.2竞谈内容见附件一：竞谈公告附表。

4. 投标人资格要求

4.竞谈人资格要求

4.1 竞谈人须具备以下资格条件：详见竞谈公告附表一。

4.2本次竞谈不接受因物资质量、供应等问题，被项目行业主管部门处罚，且在处罚有效

期内的投标人。

4.3不接受被招标人列入黑名单的潜在投标人的报名；凡起诉过集团公司及下属单位的生

产厂家不接受报名。

4.4.本次竞谈河砂接受代理商投标，不接受联合体投标。

5.竞谈文件的获取

5.1凡有意参加竞谈者请于2023年05月26日至2023年 06 月01 

日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8:00时至12:00时，下午15:00时至18:00时（北京

时间，下同），将单位介绍信、购买竞谈文件申请表（详见竞谈公告附表二）,身份证复印件（法

人及经办人）、加盖财务章或公章的汇款凭证复印件（采用电汇方式购买，汇款账户详见竞谈

公告8项；不接受个人汇款）及加盖公章的企业营业执照复印件扫描件各一份发送至招标人邮

箱：xjlwtl01@163.com，并电话通知招标人，招标人核对无误后按照投标人提供的竞谈文件申

请表上邮箱发送电子竞谈文件，投标人也可持有上述材料到柳州市柳江区穿山镇柳梧铁路1

标项目经理部现场购买竞谈文件。

5.2本次竞谈物资一包一投。

5.3竞谈文件每包售价金额（详见竞谈公告竞谈物资一览表），以电汇方式购买，竞谈文件

售后不退。

投标人须在购买竞谈文件前，将标书款转帐至下列账号（详见8.联系方式内容），同时在

汇款单据上注明投标“项目名称、招标编号、包件号”。

5.4本次竞谈文件不接受邮购方式发售。

6.竞谈文件的递交

6.1竞谈文件递交的时间为：2023年06月13日9时00分至9时30分，递交投标文件的截止时

间（投标截止时间，下同）为2023年 06 

月13日9时30分，递交地点为：中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部会议室，当面递交给采购人。 

6.2开标时间即为递交投标文件的截止时间，地点同投标文件递交处。

6.3 逾期送达、未按规定密封或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

7.发布公告的媒介

mailto:1277731935@qq.com


6

本次采购在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn）、

中国铁建物资采购网（http://ecm.crcc.cn/login.jhtml）上同时发布。

8.联系方式

招 标 

人：中铁二十五局集团有限公司设备物资集中招标采购中心（中铁二十五局集团有限公司新建

柳梧铁路LWZQ-1标项目经理部）

使用单位：中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-1标项目经理部

地  

址：广西壮族自治区柳州市柳江区穿山工业园绰丰路1号（绰丰柳机内燃机有限公司内）

邮  编：545107

联 系 人：周先生、杨先生

电  话：13977155179  13977151537

电子邮件：xjlwtl01@163.com

纪委办公室电话：0772-3928665

联系人：郑建华

纪委办公室电子邮箱：zt25jsgsjwb@163.com

收款单位: 中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-1标项目经理部

开户银行: 中国银行柳州市柳江支行

账    号：614583897440        

 付款单上须注明投标“项目名称（中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部

）、竞争性谈判编号、包件号（购买多个包件可合并汇款，但需注明包件号）”。

中铁二十五局集团有限公司设备物资集中招标采购中

心

（中铁二十五局集团有限公司新建柳梧铁路LWZQ-

1标项目经理部）

2023年05月25日

http://www.cebpubservice.com/
http://www.chinabidding.com.cn%EF%BC%89%E3%80%81/
%E5%8D%97%E7%99%BE2%E7%BA%BF%E2%85%A0%E6%A0%87%E7%A0%82%E7%9F%B3%E6%96%99%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%88%E4%BF%AE%E6%94%B9%E5%90%8E%EF%BC%89.doc
mailto:1277731935@qq.com
mailto:zt25jsgsjwb@163.com


7

竞谈物资一览表

附表一    

包件号
物资名

称
规格

计量单

位
数量 投标人资格条件 交货期限

竞谈文

件售价

（元）

备注

HS-01 河砂
中粗 2.6-

3.0
吨 60000

1）在中华人民共和国依照《中华人民共和国公

司法》注册，具有法人资格，能独立承担民事责

任，能提供增值税专用发票，具有招标物资生产

供应经验的生产企业或代理商，生产商注册资金

不低于300万元（含）人民币，河砂代理商注册

资金不低于200万元人民币，经营部或个体户注册

资金不限。

2）生产能力：生产商需具备年产100万吨及以上

的生产能力,自身具有与地材产能配套的生产能

力，生产工艺、装备必须符合国家地材产业发展

政策的相关规定，具有全国工业产品生产许可证

。

3）质量保证能力：生产商生产工艺、装备符合

国家砂石料产业发展政策的相关规定，产品符合

国家现行标准，具有权威检测机构出具的投标物

资有效合格检测报告：河砂1份。

4）供货业绩和履约信用：投标人具有近两年（2

020-

2021）至少二份国家或铁路、公路重点工程项目

的投标物资供货业绩和履约良好的相关证明材料

（新签合同）；生产商无不良产品质量记录；最

近两年内没有因骗取合同等严重违法行为而引起

的诉讼和仲裁。

5）投标人具有良好的财务状况，提供自身的财务

报表。

6）其他：代理商须具有由提供投标物资生产企业

签署的针对投标包件的授权函，确认将通过代理

商向本项目提供的投标物资质量、数量及供货时

间满足招标人的需要；生产商与其代理商不得在

同一包件中投标；允许代理商代理多个石场进行

投标，投标人需具备跨地域的供应和资源调配能

力，并提供相关方案及措施。

2023/05/15-2025/10/31
1000元/

包件

中铁二十五

局集团有限

公司新建柳

梧铁路LWZQ-

1标项目经理

部，联系人

：周永禄，

电话：13977

155179

注：数量为暂估量，最终以实际采购量



8



9

附表四

竞谈文件申请表

招标编号： CRCC-2504W-2023-057

投标人单位名称 （填写单位名称）            （盖单位公章）　

    购买竞谈文件

物资名称

　
包 件 号

联 系 人 　 手    机   　

办公电话 办公传真

电子邮箱 邮     编 　

     邮寄地址

声明
竞谈文件为我公司自愿购买，如我公司资格条件不符合本项目投

标人资格要求，相关责任由我公司自行承担。

购买人签字                                   年   月   日

备   注


